
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  370 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONCERTO FESTIVAL DONNE INCANTO: 
RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DT 
9/2022 E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL SALDO AL 
COMUNE DI PARABIAGO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/06/2022

 378

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO27/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 370 DEL 27/06/2022 

 

OGGETTO: 

CONCERTO FESTIVAL DONNE INCANTO: RIDETERMINAZIONE 

IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DT 9/2022 E CONTESTUALE 

LIQUIDAZIONE DEL SALDO AL COMUNE DI PARABIAGO 

 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la deliberazione del C.C.  n. 69 del 21/12/2021 avente per oggetto 

l’approvazione della convenzione per la realizzazione del Festival “Donne Incanto” 

per gli anni 2022, 2023 e 2024, con una spesa presunta di € 3.000,00 all’anno, che 

potrà essere suscettibile di variazione in fase di approvazione del programma 

dettagliato del festival, da definire per ciascuna annualità; 

Richiamata la Determinazione n. 9 del 17/1/2022  con la quale è stato assunto 

l’impegno di spesa di € 3.000,00 e liquidato l’acconto di € 1.500,00 al Comune di 

Parabiago, dando atto che con successivi atti si sarebbe provveduto alla liquidazione 

del saldo; 

Vista la nota prot. 14753 del 20/6/2022 con la quale il Comune di Parabiago 

comunica il dettaglio della spesa per il concerto a Busto Garolfo del 26/6/2022, per 

l’importo di € 2.985,41; 

Considerato che come disposto dall’art. 7 “Ripartizione dei costi in capo ai 

singoli Comuni” della Convenzione sopracitata i versamenti devono avvenire per il 

50% entro il 31 gennaio e 50% entro 15 giorni dalla data di svolgimento dello 

spettacolo; 

Ritenuto di procedere con la liquidazione del saldo di € 1.485,41; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, 

approvato con deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 19 del 27/7/2021 con il quale la dott.ssa 

Marinella Zambrano – Responsabile Area Promozione della Persona è stata 

individuata per la sostituzione in caso di assenza della dott.ssa Rogora - Responsabile 

dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 32 del 31/5/2022 con la quale è stato 

approvato il DUP 2022/2024 – Documento Unico di Programmazione; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 33 del 31/5/2022 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2022/2024; 



DETERMINAZIONE N. 370 DEL 27/06/2022 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 64 dell’1/6/2022 con la quale è stato 

approvato il PEG 2022 – Piano Esecutivo di gestione, con l’assegnazione ai 

responsabili della dotazione finanziaria ed organica; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di rideterminare in € 2.985,41  l’impegno di spesa assunto con DT 9/2022 

e imputato al cap. 5231/86 (Codice piano dei conti U.1.03.02.02.005 Titolo 

1 Missione 5 Programma 2) del bilancio di previsione 2022; 

 

2. Di provvedere al trasferimento del saldo di € 1.485,41 al Comune di 

Parabiago in base all’art. 7 della Convenzione (saldo entro 15 giorni dallo 

svolgimento dello spettacolo); 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e 

della copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto 

esecutivo; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 al Comune 

di Parabiago:  

 

€ 1.485,41  saldo Donne Incanto 2022   entro  11/7/2022 

 

Busto Garolfo,   24/6/2022 

       PER  LA RESPONSABILE AREA 

     ATTIVITA’  EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

                    Avv. Rosella Rogora 

 

    La Responsabile Area Promozione della Persona 

      Dott.ssa Marinella Zambrano 


		2022-06-27T12:42:59+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




